Республика Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

(XXVII-я внеочередная  сессия)

30.01.2019г                                                                                                                              № 187
р.п.Чамзинка

О внесении изменения в решение Совета депутатов
Чамзинского муниципального района от 02.04.2009г. № 98 «Об утверждении официального печатного издания Чамзинского муниципального района».
В целях своевременного и оперативного опубликования нормативно-правовых актов администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, в соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Пункт 3 решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 02.04.2009г. № 98 «Об утверждении официального печатного издания Чамзинского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«Определить в качестве редакции информационного бюллетеня администрацию Чамзинского муниципального района, в качестве главного редактора Козыреву Наталью Васильевну начальника отдела по обеспечению взаимодействия с представительным органом администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов

Глава

Чамзинского муниципального района

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

Республики Мордовия

____________________ В.А. Буткеев

____________________ В.Г. Цыбаков